etri seu Sumperti adque Ageverti de Stagianop ct

johanni de Alerez testis.

l- lohannes notarius et iudex domui imperatoris

scriPSix post tradita complevi et dedi.

ll

b

c

ochxxxn

Ann. me. fl aprilis.

ottonis ll imperatoris diolonuzj quo bona et prm

legia omnia confluunt johanni abbati et mona

sterio ticinensi s. Petri in coelo aurea

lix aulographa in Arch. s. Pidelis Mediot

Pemto

in nomine nomini nei aeterni. otto nei nutu

imperator augustus Si circa loca nee dicata munio

ficenciam nostrae benignitatis largimurjconfidimus

hoc ad regnorum statum nostrorum nostraeque ani

mae salutem omnimodo proficere idcirco noverit

omnium fidelium sanctae nei ecclesiae1 nostrorumque

tam presentiam quamque futurorum universitas..lo

hannem coenebiij quod coelo aureum diciturj venera

bilem abbatem interventu ac petitione lheelanizie

nostrae dilectae conjugis et consertis imperii nostram

imperialem adiisse clementianu quatinus pro nei a

more nostraeque animae rcmedio predicte cenobio

et sibi subvenire. et nostra preceptali auctoritate conv

firmare et correberare omnes cortes et proprietates.

quas pridem dinoscitur possedissey et eundem abba

tem ex his omnibus investire diguarcmun cujus pe.

titionibus libentissime aures nostrae pietatis accome

dantesa nestraeque animae consuleutesy pro nei amore

predicte ceenobie atqueabbati concedimus donamus

medisque omnibus cerreberamus omnes res et pro

prietatesa possessiones omnesque illas certcs. quas

idem coeuobium longo tempore visum est pessediSse

a Liutprando ipsius loci fundatere monachorum de

natiene aliorumque hominum eblatiene. comparatione1

cemmntatiene aut quarumcumque legalium conscri

ptione cartarum cencessasg videlicet cortem illam

quae Alpeplana diciturj predicte sancto loco emissam

et concessam a quodam laugobardorum rege Ari

perte nominej cunctasque res ad eandem cortem per

tinentes vel aspicientes in quibuscumque lecis.cum

territoriis et finibus per preceptum Liutprandi regis

per singula loca denunciatis.vel eorundem rerum

decimasyquaecumque modo inibi laberatae fiunt

nuas etiam alias corticellas1 Malliacem scilicet et

calevademj et capellam quae est in honore sanctae

nei genitricis Mariaejquae dicitur Primascaj quae

constructa est in valle belizenaj in subsidium et su

stentatienem monachorumz cum omnibus pertinentiisp

cum servis et ancillis atque aldionibus juste et le

galitcr eisdem corticellis pertinentibusz aliam quoque

cortem quae villarasca diciturj et mansa quae in

ltoverri jacenty et cortem cressiani cum omnibus

suis pertinenciisg cortem insuper quae dicitur vae

gente jet casale sancti Petri quod est in comitatu

parmensip et piscariam quae est in rPauxa et . . . . ..

porto ltesiolo longo tempore idem tenuit monaste

riumyomnemque terram in campania papicnsis urbis

jacentcm justeque inibi pertinentem llac igitur neo

stra preceptali auctoritate omnes predictas cortes et
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loca cum rebus et familiis. portubus et mercatop di- a monachis delegatis 1 vel abbatem in aliquo pep

strictionibusy molendinis et piscationibusj aquis aqua- turbent a sed liceat ipsi abbati suisque successori

rumque decursibus cunctisque rebus mobilibus et bus sub regula sancti benedicti degerej et quotidie

immobilibus ad scriptus cortcs et loca in intc- neo laudes pro animae nostrae remedio imperiique

grum aspicientibusj divinorum memores preceptorum nostri statu inibi offerea et omnem congregationem

jam dicto coenobio eiusdemque abbati vel cuicumque sibi commissam assiduis alimentis pascere et nutrirc

pro tempore inibi presidenti confirmamus et corro- perpetualiter. volumus etiam modisque omnibus in

boramusg omnes insuper illos carpentariosj quos ipse terdicimusy ut nulla prepotens parvaque persona pre

sanctus locus per precepti possidet paginam a tem- dictum coenobium proprietario jure aut beneficiali

pore antecessoris nostri Liudprandi regis in vallc ordine aut preceptali auctoritate nitatur invadere

quae dicitur Antclamop vel eos qui sunt in besozoloj Precipientes itaque jubemus tam presentibus quam

cum filiis liliabusque agnitioneque cuncta eorumy ut que et futurng ut parti predicti coenobii quae supra

tempore opportuno inibi deserviunt ipsi etposteri a nobis concessa et confirmata suntj quodlibet tem

eorum absque ulla retrectatione perpetualiterg et vada pore nullam presumat inferre molestiam aut contra

ad piscandum quae sunt in ficino in rivo Poloni rietatema sed sub omni integritate1sicuti a nobis con

Morascajseu vadum quod dicitur Laude Mariia co- b cessa sunty ad utilitatem ipsius monasterii sine aliqua

stam reveredum et aliud quod dicitur Sextemascumj diminoratione pemianeat Si quis igitur aliquando

cum illo medio quod ad sepem diciturp et illud quod diabolica fraude deceptus contra Pei auctoritatem

Adaunella nuncupaturyscu etiam illa vada quae sunt et hanc nostram concessionem et confirmationem

in Padoahabencia priorem terminum a loco qui nun- aliquid agere teinptaveriu et jam dictum sanctum